

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
KIERMASZ PRODUKTÓW LOKALNYCH REGIONU PUSZCZY BIAŁOWIESKIEJ 
(proszę wypełnić komputerowo lub odręcznie drukowanymi literami)*
	Imię i nazwisko:
lub nazwa firmy /ew. forma prawna/:
	

	Adres:
	

	Telefon:
	

	e-mail:
strona WWW:

	

	NIP:

REGON: (jeśli działalność gospodarcza lub osoba prawna)

	

	Kategoria produktu

/należy podkreślić lub zakreślić właściwą jedną kategorię/
	· Sztuka/rękodzieło
· Produkt usługowy  
· Produkt spożywczy
· Inne

	Zapotrzebowanie na powierzchnię:
/ należy podkreślić lub zakreślić właściwą jedną kategorię/
	· 3 m2 - ( 1,5 x 2,0 )

· 4 m2 – ( 2,0 x 2,0)

· 5m2 – ( 2,5 x 2, 0)

· 6 m2 – ( 3,0 x 2,0)

· Inne …………………………………..

	Zapotrzebowanie na przyłącze do energii elektrycznej
	· Tak
· Nie


	Zapotrzebowanie na namiot (organizator dysponuje 2 namiotami o wymiarach 2m x 3m)
	· Tak
· Nie


	Nazwa produktów, które wystawca zamierza sprzedawać  lub promować  podczas kiermaszu

Uwaga! Na kiermaszu można sprzedawać tylko produkty lokalne i tradycyjne pochodzące z regionu Puszczy Białowieskiej (pochodzące lub wytwarzane na obszarze powiatu hajnowskiego)
	

	Termin udziału w Kiermaszu (proszę wybrać jeden)
	· 09.07.2022 r.

· 10.07.2022 r.
· 23.07.2022 r.

· 24.07.2022 r.

· 30.07.2022 r.

· 31.07.2022 r.
· 13.08.2022 r.

· 14.08.2022 r.
· 20.08.2022 r.

· 21.08.2022 r.



	Data i podpis:
	


Wszyscy wystawcy we własnym zakresie zapewniają sobie zabudowę i wyposażenie stoiska.
* W razie potrzeby strony można kopiować a wersy powiększać.


